11-02-2024 23:27:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esse requerimento é um pedido da AMORBAM - Associação de Moradores do Bairro Mansour, para que seja
executada a revitalização da referida praça com a reforma da quadra de Futsal, o parque infantil, instalações de novos
bancos e plantio de árvores. Solicitamos que seja inserido no cronograma dessa secretaria o mesmo breve possível.

Revitalização da Praça Geraldino Dias da Silva no bairro Mansour.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2021

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, PRAÇA GERALDINO DIAS DA SILVA, MANSOUR, 38.414-
493, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 17467/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

11-02-2024 23:27:18

Sala das Sessões, 9 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total